
 
  
Juni 2025 
 
       
 
 

Barnomsorg på Frida fritids - regler för 
avgiftsberäkning 
 
Fridaskolorna tillämpar Skolverkets regler för maxtaxa för beräkning av 
avgiftens storlek. Avgister betalas innevarande månad, 12 gånger per år. 
Avgiften grundas på den sammanlagda skattepliktiga bruttoinkomsten per 
månad i det hushåll där barnet bor. Vid växelvis boende, och där båda 
vårdnadshavarna har behov av barnomsorg, grundas avgiften på 
vårdnadshavarnas sammanlagda inkomst. 
  
Ny inkomstuppgift ska lämnas vid inkomständring eller vid ändrade 
familjeförhållanden. Förändring av familjeförhållanden som påverkar avgiften 
ska anmälas så snart som möjligt och justering sker från nästkommande 
månad. Ny inkomstuppgift som inkommer 1-15:e i månaden registreras från 
den 1:e innevarande månad. Inkomst som inkommer 16-31:e registreras från 
den 1:e nästkommande månad. Om hushållets avgiftsgrundande inkomst (se 
nedan) understiger 10 000 kronor per månad debiteras ingen avgist. Lämnas 
inga eller ofullständiga inkomstuppgister tillämpas maxtaxa automatiskt.  
 

Uppsägning eller förändring 

Uppsägning av plats registreras via Mitt Frida som nås via vår hemsida 
www.fridautbildning.se senast två månader före sista placeringsdag. Avgister 
ska betalas under uppsägningstiden. Vårdnadshavare som sagt upp sin 
fritidsplats kan göra en ny ansökan, men om tiden mellan två placeringar är 
mindre än 90 dagar kommer avgift tas ut för den lediga perioden.  
 
Om ditt barn på fritids får ett nytt syskon får han/hon gå kvar på fritids 
ordinarie tider 1 månad efter födseln, därefter sägs fritidsplatsen upp. Kom 
ihåg att meddela info@fridautbildning.se om ni väntar nytt syskon i familjen. 
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Det är vårdnadshavares ansvar att snarast anmäla förändringar som påverkar 
placering via Mitt Frida. För frågor maila info@fridautbildning.se eller ring 
0521-260190. 
 
Vi förbehåller oss rätten att göra stickprov på vårdnadshavares 
inkomstuppgifter. Om vårdnadshavare betalt för hög avgift finns möjlighet att 
få tillbaka mellanskillnaden tre månader bakåt i tiden. Frida Utbildning har på 
motsvarande sätt rätt att efterdebitera om inkomsterna varit högre än de som 
legat till grund för avgiften, dock som mest två år tillbaka. 
  
Betalning av barnomsorgsavgisten görs via e-faktura eller autogiro. Autogiro och 
e-faktura anmäls via din banks Internettjänst. Sök ester Fridaskolorna AB, bankgiro 
5864-5219. Vid betalning med autogiro är betalarnummer detsamma som 
personnumret på den betalningsansvarige. 
 

 Så här räknas avgiften ut 
Avgiften beräknas utifrån en procentsats (se nedan) på hushållets totala 
inkomst före skatt per månad men kan inte överstiga beloppet i reglerna om 
maxtaxa. Taket för maxtaxa räknas om varje år, för aktuella belopp se 
www.skolverket.se.  
 

 Yngsta barnet Barn 2 Barn 3 

Förskola 1-2 år 3% 2% 1% 

Förskola 3-5 år 2% 1% 1% 

Fritids 2% 1% 1% 

 
Om barnet har ett yngre syskon i barnomsorg utanför Fridaskolorna kan rabatt 
erhållas. En förutsättning är att vårdnadshavarna registrerar syskonet på Mitt 
Frida. Rabatt kan ej erhållas retroaktivt. 
 
För frågor, kontakta Fridaskolornas centrala administration: 
info@fridautbildning.se, 0521-260190. 
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Information om avgiftsgrundande inkomst 

Som avgiftsgrundande inkomst räknas hushållets samlade inkomster och andra 
skattepliktiga ersättningar före skatteavdrag enligt följande. 

● Lön och andra skattepliktiga ersättningar i anställning (innan skatt) 
● Semesterersättning 
● Ersättning för obekväm arbetstid 
● Inkomst av näringsverksamhet 
● Föräldrapenning 
● Sjukpenning, sjukersättning, havandeskapspenning 
● Arbetslöshetsersättning/Kontant arbetsmarknadsstöd 
● Arbetsmarknadsutbildning/Aktivitetsersättning 
● Pensioner (ej barnpension) 
● Vårdbidrag, omvårdnadsdel för barn. Merkostnadsdelen ska ej 

uppges 
● Familjehemsföräldrars arvodesersättning 
● Livränta (den skattepliktiga delen) 

Det här räknas inte som avgiftsgrundande inkomst: 

● SFI 
● försörjningsstöd 
● studiemedel 
● studielån 
● etableringsersättning/tillägg 
● arbetssökande utan ersättning 
● bostadsbidrag 
● underhållsbidrag 
● barnbidrag 
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